Universis Christi fidelibus 2d duos presens scriptum 01461040 1237
Universis Christi fidelibus  cic Universitati vestrae notum 01131195 1238
universis Christi fidelibus  presens scriptum visuris vel 00150049 1245
Universis Christi fidelibus presens scriptum visuris vel 01160112 1249
universis Christi fidelibus presens scriptum visuris vel 01270524 1254-1255
Universis Christi fidelibus presentes lineras visuris vel 01450353 1262
universis Christi fidelibus  hoc scriptum visuris vel 00610192 1270
universis Christi fidelibus  hoc scriptum visuris vel 00610194 1270
universis Christi fidelibus quod cum anno gratic 01300088 128]
Universis Christi fidelibus  ad quos presentes liere 00616620 1290
Universis Christ fidelibus ad quos presentes linere 00616620 1290
Universis Christl fidelibus  hoc scriptum visuris vel 01710002 1292
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Henricus Dei gracia Glaston ecclesic abbas universis Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit perpetuam in Dno salutem Noverit universitas vestra quod cum filii mei in Christo Karissimi monachi Glaston ius quod habebant ex antiquorum largicione
abbamum in molendino citra pontem de Stret’ et in piscariis ipsi molendino adiacentibus in tempore abbatis Roberti sibi sublatis sepe in presencia mea exposuissent et de ipsis sibi restituendis crebris me peticionibus solicitassent inquisita super hiis diligenter
Veritate et Cognita viam veritatis elegi dignum ducens iustis servorum Dei postulacionibus gratum impertinl assensum quapropier divine pietatis infuitu €2 pro anime mee remedio predictum molendinum cum piscaniis et mesuagiis termis ¢l pratis et pascuis eidem
adiacentibus dilectis michi in Dno monachis Glaston resignavi concessi et presenti carta mea confimmavi ibere quicte pacifice in perpetuum possidendum €0 omnino modo €0 0maino statu quo ipsum antiquitus monachi possedisse noscuntur Habebit scilicet
Celerarius Glaston predictum molendinum et predictas piscarias cidem adiacentes integre ot plenaric in manu sua et percipiat omnia que inde poterunt provenire comoda salva tercia parte anguillarum que contingit abbatem salva eciam motura curie Glaston que
omnino erit quicta Ad ipsum vero molendinum reparandum ¢t emendandum ot ad piscarias reparandas ot emendandas debet Celerarius habere totum grossum meremium de bosco abbatis ¢t de proprio custo suo Celerarius singula emendabit dominus siquidem
abbas ad molas cum necesse fuerit emendendas di semper custum invenict Constituit autem ct concessit conventus Glaston ut singulis annis fiat solliempniter anniversarium meum ¢t ut pascantur in dic anniversarii mei xiij pauperes procurante hoc Cellerario
Glaston ¢t quod primis vij annis post decessum meum singulis dicbus pro anima mea specialiter missa una cantabitur [...] Acta est vero hec concessio anno verbi incamati mexciij in dic Oblacionis Sancte Maric ¢t presens carta super altare Beate Maric me
offerente posita astantibus ciusdem ville clero et populo
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